
| NEMOCNICE 

E HAVLÍČKŮV 

si BROD 

  

Zpráva 

o posouzení splnění podmínek účasti dodavatele v zadávacím řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

  

Veřejná zakázka 
  

Název: RTG skiagrafický přístroj 

  

Evidenční číslo 

ve Věstníku VZ: 
Z2021-045684 
  

Identifikátor zakázky 

  

  

  

  

ž ž Vb P21V00000986 
(systémové číslo): 

Datum zahájení 7.12. 2021 
zadávacího řízení: 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 
  

Adresa sídla: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
  

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: 
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

  

Profil zadavatele: httos://ezak.kr-vysocina.cz/profile display 194.html 
  

Kontaktní osoba 

zadavatele:     Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420604119057, bena©pkkv.cz   
  

Komise pověřená zadavatelem ve složení: 

- © Ing. Adam Fila, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, vedoucí technik 

zdravotnických přístrojů, 

- © Ing. Jiří Hiblbauer, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, ekonomický 

náměstek, 

- Ing. František Říha, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, technik 

zdravotnických přístrojů, 

- MUDr. Robert Pípal, Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, primář 

radiodiagnostického oddělení, 

- Be. Miroslav Křížek, Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor zdravotnictví, oddělení 

zdravotní péče, úředník na úseku ekonomicko-technické agendy. 

provedla v souladu s ust. $ 39 odst. 4 zákona posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení účastníka Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, sídlo: Budějovická 779/3b, 

140 00 Praha 4, který je jediným účastníkem zadávacího řízení (dále jen „dodavatel“), 

a to s následujícím výsledkem: 

1. Prokázání splnění kvalifikace 

a) Základní způsobilost 

Dodavatel předložil doklady prokazující splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

vý
ko

 
ěí
: + Č
í
!
 

z
d
a
t



ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení, k čemuž došlo dne 

7.12. 2021. 
  

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 
  

Výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu 

k $ 74 odst. 1 písm. a) zákona 

(nebyl v zemi svého sídla v posledních 

5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží) 

za právnickou osobu dodavatele: 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 
jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 
  

za každého člena | statutárního 

dodavatele: 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 
jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 

orgánu 

  

Potvrzení příslušného finančního úřadu 

ve vztahu k $ 74 odst. 1 písm. b) zákona 

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek) 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 

jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 
  

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k 8 74 odst. 1 

písm. b) zákona 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 
jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 
  

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k $ 74 odst. 1 písm. c) zákona 

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění) 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 

jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 

  

Potvrzení | příslušné © okresní | správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k 8 74 

odst. 1 písm. d) zákona 

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti) 

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 
jednatele, a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál a Výpis 

ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 

30. 11. 2021, autorizovaná konverze. 

    Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, 

ve vztahu k $ 74 odst. 1 písm. e) zákona   URL adresu, tj. odkaz na odpovídající 

informace vedené vlSVS — Obchodním 

rejstříku dle $ 45 odst. 4 zákona (originál 

dokladu), ověřeno v ISVS, čestné prohlášení 
   



  

  

(není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu ani není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele)   

Mgr. Michala Čecha, jednatele, a Ing. Karla 

Kopejtka, jednatele, datované dne 17. 1. 2022, 

originál a Výpis ze Seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 30. 11. 2021, autorizovaná 

konverze.   
  

b) Profesní způsobilost 
  

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 
  

  

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

dle 8 77 odst. 1 zákona 

  

URL adresu, tj. odkaz na odpovídající 

informace vedené vISVS — Obchodním 

rejstříku dle 8 45 odst. 4 zákona (originál 

dokladu), ověřeno v ISVS, čestné prohlášení 

Mgr. Michala Čecha, jednatele a Ing. Karla 
Kopejtka, jednatele, datované dne 17. 1. 2022, 

originál a Výpis ze Seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ke dni 30. 11. 2021, autorizovaná 

konverze. 

Dodavatel tak předložil doklady prokazující 

splnění tohoto kritéria ne starší 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení (viz výše).   
  

c) Technická kvalifikace 

  

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 
  

  

Seznam významných dodávek 

poskytnutých dodavatelem v posledních 

3 letech před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby. jejich 

poskytnutí a identifikace © objednatele 

(včetně kontaktní osoby, u které je možno 

realizaci dodávky ověřit). Ze seznamu 

významných dodávek musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

již poskytl nejméně 3 dodávky, 

kdy předmětem každé z nich bylo dodání 

stacionárního ©RTG | přístroje © v ceně 

min. 4 500 000 Kč bez DPH.   

Čestné prohlášení Mgr. Michala Čecha, 
jednatele a Ing. Karla Kopejtka, jednatele, 

datované dne 17. 1. 2022, originál, jehož 

přílohou je níže uvedený seznam významných 

dodávek. 

Pozn.: Dodavatel předložil doklady o kvalifikaci 

také © svého © poddodavatele | realizujícího 

stavební úpravy vrámci plnění veřejné 

zakázky, nicméně se nejedná 

o poddodavatele, | jehož prostřednictvím 

by dodavatel prokazoval kvalifikaci v rozsahu 

požadovaném © zákonem či | zadavatele 

v zadávacích podmínkách. Proto o něm 

zadavatel bližší informace vtéto zprávě 

neuvádí.   
  

- 

k v 

3 v 
2 
ký 

 



Seznam významných dodávek dodavatele: 

  

Název a popis předmětu 
významné dodávky, 

ze kterého bude vyplývat splnění 
požadavků zadavatele 

Cena plnění 
poskytnutého 

dodavatelem 
(Kč bez DFH) 

Termín dokončení 

poskytnutí 

významné dodávky 
(měsíc/rok) 

Identifikace objednatele, 
pro kterého dodavatel plnění 

realizoval 

(název a IČO), 
a jeho kontaktní osoby 

(jméno. tel. a e-mail) 
  

Stacionární RTG přístroj Luminos 
Lotus klax 

6 454 400,- 22.10.2021 Masarykův © onkologický 

ústav Žlutý kopec7, 656 
53 Brno 1ČO:00209805, 

kontaktní osoba: Ing. Jan 

Krchňavý, vedoucí odd. 

zdravotnické © techniky, 

tel: 543134240, mail: 

Jan.krchnavy ©mou.cz 
  

Stacionární RT(3 přistroj Luminas 

dRF Max 

č 184010,- 18.3.2021 Nemocnice Havlíčkův 

Brod, p.o.,Husova 2624, 

580 01 Havlíčkův Brod, 
kontaktní osoba: Ing. 

Adam Fila, © vedoucí 

technik © zdravotnických 

přístrojů, tel.: 

569472116, mail: 

adam.fila©%onhb.cz 
  

Stacianární RTG přístroj Ysio tax     G $a4 600,-   M
 3.2021   Všeobecná fakultní 

nemocnice. vPraze, U 

Nemocnice 499/2, 128 00 

Praha 2, IČO 00064165, 
kontaktní | osoba: Ing. 

Daša — Švaříková, — tel.: 
720282 703, mail: 

dasa.svarikova(Avfn.cz     

2. Technické podmínky 
  

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 
  

vyplněním přílohy č. 

dokumentace, 

jednotlivých položek 

či katalogové listy.   

« specifikace předmětu plnění vzniklá 

« | označení výrobce a typového označení 

nabízeného 

přístroje a dalších zařízení tvořících 

předmět této veřejné zakázky, jejich 

podrobný popis a jejich 

Zadávací 

technické   

řádně zpracovanou specifikaci předmětu 

nabízeného plnění vzniklou vyplněním 

Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace, 

technický | popis nabízeného © plnění 

s uvedením výrobce a typového označení 

jednotlivých položek a originální 

produktový list výrobce vAJ pro tyto 

položky. 

   



3.. Splnění dalších podmínek účasti zadavatele 

  

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 
  

*  krycílist nabídky, 

* seznam poddodavatelů, jejichž 

prostřednictvím dodavatel v nabídce 

prokázal část kvalifikace (je-li relevantní) 

s uvedením identifikačních údajů těchto 

poddodavatelů a specifikací, kterou část 

předmětu plnění bude každý 

Z poddodavatelů plnit, 

* originální produktový list nabízeného 

přístroje a dalších zařízení tvořících 

předmět této veřejné zakázky, 

e návod kobsluze nabízeného přístroje 

a dalších zařízení tvořících předmět této 

veřejné zakázky, 

* označení údajů, které © dodavatel 

považuje za své obchodní tajemství.     

« | řádně zpracovaný krycí list nabídky, 

© seznam poddodavatelů, jejichž 

prostřednictvím dodavatel v nabídce 

prokázal část kvalifikace (byť 

ve skutečnosti kvalifikaci prostřednictvím 

poddodavatele neprokazoval), 

« originální produktový list nabízeného 

přístroje a dalších zařízení tvořících 

předmět této veřejné zakázky, 

* návod kobsluze (ve znění doplnění 

nabídky dodavatele ze dne 7. 2. 2022). 

Dodavatel nepředložil: 

« | označení údajů, které dodavatel považuje 

za své obchodní tajemství (tj. má se za to, 

že údaje obsažené v nabídce obchodním 

tajemstvím nejsou).   
  

Závěr: 

Komise pověřená zadavatelem v rámci shora uvedeného posouzení splnění podmínek 

účasti shledala, že dodavatel 

Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, sídlo: Budějovická 779/3b, 140 00 Praha 4, 

který je jediným účastníkem zadávacího řízení, splňuje podmínky účasti v zadávacím 

řízení stanovené zákonem a zadavatelem v zadávací dokumentaci. 

V Havlíčkově Brodě dne 7. 2. 2022 

Podpisy osob, které se podílely na posouzení splnění podmínek účasti dodavatele: 

  

Jméno a příjmení 
  

Ing. Adam Fila 

  

Ing. Jiří Hiblbauer 

  

Ing. František Říha 

L, 
  

MUDr. Robert Pípal 

  

Bc. Miroslav Křížek       
  

  

bo y



 


